
ZARZĄDZENIE NR 23/2023 

WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie planu kontroli w 2023 roku dotyczących realizacji obowiązków w zakresie 

pozbywania się nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie 

Gminy Kolno oraz przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności 

w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa oraz art. 9u ustawy z dnia 13 września 1996 

roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 ze zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli realizacji obowiązków w zakresie pozbywania się 

nieczystości ciekłych przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Kolno  

oraz przez przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 

opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych wg Planu Kontroli 

stanowiącego Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Kolno. 

 

§ 3. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą 

posiadającym zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych; 

2) sprawdzenie dowodów uiszczania opłat za opróżnianie zbiorników bezodpływowych lub osadników 

w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków; 

3) częstotliwość opróżniania zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków; 

4) realizację obowiązków w zakresie prowadzonej działalności przez przedsiębiorców posiadających 

zezwolenie na opróżnianie zbiorników bezodpływowych i transport nieczystości ciekłych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się podinspektorowi ds. ochrony środowiska i gospodarki 

odpadami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT  

  /-/ podpis właściwy  

                          Piotr Szulc 

 

 

 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 23/2023 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 30 marca 2023 r. 

PLAN KONTROLI NA 2023 ROK 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie 

miejscowości: 

- Kruzy, 

- Wysoka Dąbrowa,  

- Bęsia 

- Kabiny.   

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Gminy 

Kolno 

Kwiecień 2023 r.* 

2. 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie sołectw: 

- Górowo, 

- Ryn Reszelski,  

- Samławki, 

- Lutry.   

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Gminy 

Kolno 

Maj 2023 r.* 

3. 

Właściciele nieruchomości 

położonych na terenie sołectw: 

- Kolno, 

- Oterki,  

- Wągsty, 

- Tarniny 

- Kominki.   

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Gminy 

Kolno 

Czerwiec 2023 r.* 

4. 

Przedsiębiorcy prowadzący 

działalność w zakresie 

opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych 
 

Upoważnieni pracownicy 

Urzędu Gminy 

Kolno 

IV kwartał 2023 r. 

* Ze względu na dużą ilość nieruchomości poddanych kontroli termin kontroli może ulec zmianie, 

niezrealizowane kontrole w danym okresie będą realizowane w następnym. 

 

 

 

 


